
بنیاد شهید و امورایثارگران خراسان رضوی:

عامل موفقیت هر سازمان، تلاش مضاعف 
کارکنان است

گفت:  رضوی  خراسان  شهیدوامورایثارگران  بنیاد  مدیرکل 
آن  کارکنان  که  باید  می  دست  موفقیت  به  ای  اداره  و  سازمان 

مجموعه تلاش، مضاعف تری نسبت به سایرین انجام دهند
به گزارش ایثار واحد خراسان رضوی، حجت الاسلام حسین 
به  شهرستانی  سفر  دور  سومین  در  20آبان  دوشنبه  معصومی 
ضمن  شهرستان،  این  بنیاد  کارکنان  جمع  در  جام  تربت 
شاخصهای  در  استان  بنیاد  گفت:  شهدا  یادوخاطره  گرامیداشت 
عمومی رتبه نخست و در شاخصهای اختصاصی در گروه خودش 
همکاران  همه  به  را  موفقیت  این  که  کرد  کسب  را  سوم  رتبه 

تبریک می گویم.
بیان  با  امورایثارگران خراسان رضوی  و  بنیاد شهید  مدیرکل 
اینکه  از ابتدای آذرماه دبیر کارگرگروه ارزیابی  بنیاد استان انتخاب 
می شود، افزود: زمانی یک سازمان به موفقیت می رسد که تمامی 

کارکنان آن در راستای اهداف سازمان حرکت کنند.
عملکرد،  بر  مستمر  نظارت  و  مضاعف  تلاش  داد:  ادامه  وی 
که  است  سازمان  برای  کارکنان  موفقیت  های  عامل  مهمترین 
کارکنان بنیاد، علاوه بر این مهم باید تکریم حداکثری نیز داشته 

باشند. 
نصر الله مهدوی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران تربت جام 
جمع  در  بار  سومین  برای  بنیاد  مدیرکل  حضور  از  سخنانی  طی 
کارکنان این نهاد مقدس اظهار خرسندی کرد و گفت: هدف اصلی 
نگهداشتن رشادت  زنده  و  ایثار و شهادت،  ترویج فرهنگ  ما  همه 
های مردانی است که با از خودگذشتگی عزت برای کشور به ارمغان 

آوردند.
و  مسائل  جام  تربت  بنیاد  کارکنان  همچنین  جلسه  این  در 

مشکلات حوزه کاری خود را با مدیرکل بنیاد در میان گذاشتند
هزارو  یک  شهید،   500 جام  تربت  شهرستان  است  گفتنی 
اسلامی  جمهوری  مقدس  نظام  تقدیم  آزاده   95 و  جانباز   127

ایران کرده است.

 آغاز فعالیت رسمی 
پلیس امنیت اقتصادی در بندر بوشهر

طی   - بوشهر 
حضور  با  مراسمی 
بنادر  مدیرکل 
استان  ودریانوردی 
،مدیرکل  بوشهر 
گمرکات استان بوشهر 
انتظامی  فرمانده  و 
استان بوشهر، استقرار 

و فعالیت رسمی پلیس امنیت اقتصادی ناجا در مبادی ورود و خروج 
سیاوش   ، عمومی  روابط  گزارش  شد.به  آغاز  بوشهر  بندر  در  کالا 
آئین  در  بوشهر  استان  دریانوردی   و  بنادر  مدیرکل  ارجمندزاده 
در   : گفت  بوشهر  بندر  در  اقتصادی  امنیت  پلیس  مرکز  افتتاح 
راستای منویات مقام معظم رهبری)مدظله العالی( در خصوص رونق 
اقتصادی و کاهش موضوع قاچاق ، استقرار پلیس امنیت در مبادی 
دریایی و مرزی می تواند ضمن ایجاد شفافیت، باعث سرعت گرفتن 
ورود و خروج کالا در مبادی رسمی شود از اینرو  این اداره کل  به 
را در راستای  تسریع   ارگان همراه تمامی تلاش خود  عنوان یک 

درخدمات رسانی انجام خواهد داد.

اخبار
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همزمان با چهارمین روز از بیست و ششمین جشنواره بین المللی تئاتر 
کودک و نوجوان، مراسم خوشامدگویی به هنرمندان خارجی در هتل محل 

اسکان میهمانان جشنواره برگزار شد.
مروز مراسم اهدای نشان صلح توسط خردسالان کانون توسعه همیاری 

بین المللی  هتل  در  خارجی  میهمانان  به  همدان   استان  کودک  مهدهای 
باباطاهر برگزار و پیام صلح کودکان همدانی به کشورهای خارجی اعلام شد.

کنار  در  ایرانی  هنرمندان  و  ششم  و  بیست  جشنواره  دبیر  قناد  مجید 
هنرمندان خارجی میهمان این برنامه بودند.

حمیدرضا رضایی مجد مجری سیمای مرکز همدان به همراه خردسالان، 
اجرای این برنامه را بر عهده داشت که استقبال میهمانان خارجی را به دنبال 

داشت.
در  مسئولان  تلاش  از  میهمانان  به  دبیر جشنواره ضمن خوشامدگویی 

برگزاری این جشنواره تقدیر کرد.
جشنواره،  برای  تئاتر«  طبیعت،  »کودک،  شعار  انتخاب  به  توجه  با 

خردسالان برای حفظ محیط زیست دست اتحاد به یکدیگر دادند.
هدایای خردسالان نیز در این مراسم توسط هنرمندان حاضر اهدا شد.

بیست و ششمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان از 1۶ تا 21 
آبان ماه در همدان در حال برگزاری است.

رئیس اتحادیه چاپخانه داران استان قم یکی از دلایل اصلی توسعه صنایع 
چاپ و نشر را در قم، به واسطه فضای مذهبی این استان دانست .

صنعت  گفت:  درقم  باخبرنگاران  خبری  درنشست  محمودیان  مجتبی 
چاپ و بسته بندی بر خلاف تصور عمومی صنعتی پویا و رو به توسعه است.

وی افزود:صنعت چاپ بخش ها و رشته های متعدد و متنوعی دارد، از 
جمله چاپ افست، فلکس، دیجیتال و.... که در استان قم کمتر به این تنوع 

چاپی توجه شده است.
با توجه به مذهبی بودن  اتحادیه چاپخانه داران قم عنوان کرد:  رئیس 
نشر  و  چاپ  ناوگان  دینی،  ناشران  گسترده  و حضور  قم  در  فرهنگی  فضای 

استان برای انتشارات تجهیز شده است.
در سه سال  قم  در  بالای صنعت چاپ  کرد: ظرفیت  اضافه  محمودیان 
از جمله پایین آمدن تیراژ منشورات تضعیف شده و  اخیر، به دلایل متعدد 

تیراژهای 10 هزار عددی به زیر دو هزار عدد رسیده است.
به  این بخش  محمودیان خاطرنشان کرد: در حال تشویق سایر فعالان 
سمت چاپ هلیو و فلکسو و.. هستیم تا مشکلاتی که در بخش نشر روی داده 

است در بخش بسته بندی جبران شود.
وی افزود: سایت این رویداد با عنوان https://charejooevent.ir ایجاد شده 
ازهیئت  است؛  لحاظ شده  این سایت  در  ایده  ارسال  و  ثبت  مراحل  و  است 

که  می شود  درخواست  هستند  تخصصی  و  حقوقی  اداری  جمع  که  داوران 
بهترین ایده ها راانتخاب کنند و امتیازات برتر را اعطا کنند.

وی از برگزاری اختتامیه این رویداد در 2۶ آذرماه خبرداد و تصریح کرد: 
در این روز 10 تا 12 ایده برتر ارایه می شوند.

رئیس مرکز علمی کاربردی جهاددانشگاهی قم، گفت: پیش از برگزاری 
رویداد اصلی سه پیش رویداد نیز برگزار می شود؛ اولین پیش رویداد در حوزه 
نشست  این  می شود. درپایان  برگزار  ماه  آبان   28 روز  در  که  است  بازاریابی 

خبرنگاران از صنعت چاپ وبسته بندی ونشراستان بازدیدکردند.

موادمخدر خراسان رضوی گفت:  طرح  با  مبارزه  دبیر شورای هماهنگی 
»یاری گران زندگی« سه فاز را دنبال می کند. فاز اول آن مربوط به دانش آموزان 
است؛ فاز دوم شامل دانشجویان و فاز سوم شامل کارگران، ورزشکاران، کارمندان 

و خانواده هاست.
محمدحسین صالحی در حاشیه جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
استان و در جمع خبرنگاران گفت: جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
استان به ریاست استانداری، عالی ترین جلسه در حوزه مواد مخدر است. با توجه به 
وضعیت مواد مخدر و گرایش افراد به موادمخدر صنعتی، پایین آمدن سن اعتیاد 

این موضوع معضل جدی شده است.
وی افزود: هدف از جلسات شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر رویکرد 
پیشگیرانه دارد. البته این شورا در حوزه درمان، صیانت و مقابله کارهای زیادی 
انجام می دهد. طرح »یاری گران زندگی« در استان خراسان رضوی به عنوان طرح 
ملی شناخته شده است.  اولین کارت یاری گر زندگی به استاندار به عنوان حامی و 

پشتیبان مبارزه با مواد مخدر تقدیم شد.  

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان، ادامه داد: طرح »یاری گران 
زندگی« سه فاز را دنبال می کند. فاز اول آن مربوط به دانش آموزان است. براساس 
این طرح حداقل 20 درصد مدارس استان تحت پوشش قرار خواهد گرفت. فاز دوم 
شامل دانشجویان و فاز سوم شامل کارگران، ورزشکاران، کارمندان و خانواده هاست.

آموزش و  کمک  با  زندگی«  »یاری گران   طرح  براساس  کرد:  بیان  صالحی 
پرورش برای دانش آموزان توانمند و علاقه مند کلاس های آموزشی در خصوص 
آشنایی با موادمخدر و سوءمصرف آن ها برگزار می شود. دانش آموزان با اتمام این 
کلاس ها می توانند آموزش لازم را به همکلاسی های خود بدهند و آنان را آگاه 
کنند.وی خاطرنشان کرد: از دلایل گرایش جوانان به مصرف موادمخدر صنعتی این 
است که موادمخدر سنتی دیگر جوابگوی نیاز آنها نیست. ارزان و قابل دسترس بودن 
موادمخدر صنعتی نسبت به سنتی و همچنین مسائل پشت پرده که از آن طرف 
مرزها مدیریت و هدایت می شود نیز از دلایل دیگر گرایش جوانان به مصرف مواد 
مخدر صنعتی است. به تمام این موارد در جلسات کارشناسی پرداخته شده است 

و درمورد آن ها تصمیماتی گرفته شد و اکنون در حال اجراست.

اهدای نشان صلح به میهمانان خارجی جشنواره 

 برگزاری اولین رویداد چاره جو 
در حوزه صنعت چاپ ، بسته  بندی و نشردرقم 

طرح »یاری گران زندگی« در خراسان رضوی کلید خورد

بوشهر - مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: 
این اداره کل در ارزیابی عملکرد ستاد اجرایی مدیریت بحران، 
پدافند غیرعامل و HSE در بین بنادر کشور موفق به کسب رتبه 

نخست کشوری شد.
سیاوش ارجمند زاده در این رابطه افزود: تمام موضوع 
ریسک،  مدیریت  پیشگیرانه،  بحث  در  بحران  مدیریت  های 
برنامه زمان بندی اجرا الزامات، تجزیه و تحلیل حوادث از جمله 

شاخص های منجر به کسب این موفقیت است.
شبه  های  شاخص  در  مستمر  بهبود  کرد:  بیان  وی 
حوادث، شاخص های محیط زیست، شاخص ها بهداشت اماکن 
و همچنین ایمنی اسکله ها، ساختمان، انبارها و شناورهای خدماتی از دیگر موارد تاثیرگذار در اختصاص رتبه نخست کشور 
در مدیریت بحران، پدافند غیرعامل و HSE به استان بوشهر است. ارجمندزاده یادآور  شد: ستاد اجرایی  مدیریت بحران، 
پدافند غیرعامل و HSE اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر شامل مدیرکل، معاونان، رئوسای ادارات و کارگروه مدیریت 

بحران است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: همزمان با هفته مدیریت بحران نیز همایش مدیریت بحران و همچنین 

مانور آن در برج اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر برگزار می شود

عملیات  گفت:  خوزستان  برق  شرکت  مدیرعامل 
توسعه پست ۴00.2۳0 کیلو ولت شهید دقایقی با نصب 
اندازی 2 بی 1.5 کلیدی 2۳0 کیلو ولت به پایان  و راه 

رسید و مورد بهره برداری قرار گرفت.
سرمایه  ارزش  داشت:  اظهار  بزرگ  دشت  محمود 

گذاری این پروژه بالغ بر 2۴0 میلیارد ریال بوده است.
وی افزایش بارگیری از پست ۴00 کیلو ولت شهید 
از  از  را  پست  اسمی  از ظرفیت  بهینه  استفاده  و  دقایقی 
اعلام  دقایقی  شهید  پست  توسعه  برداری  بهره  اهداف 
کرد و افزود: اتصال مدار دوم خط اهواز 2- مارون اصلی 
و  پایداری  افزایش   ،2 اهواز  ولت  کیلو   ۴00 پست  از  بارگیری  کاهش  دقایقی،  شهید  ولت  کیلو   ۴00 پست  به 
قابلیت اطمینان شبکه و کاهش بار سرخط های امیدیه 1- دقایقی و دقایقی اهواز 2 از دیگر اهداف بهره برداری 

از این پروژه است.
بانک  مگاوار   1۴.۴ تاکنون  جاری  سال  ابتدای  از  کرد:  تصریح  خوزستان  ای  منطقه  برق  شرکت  مدیرعامل 
خازنی و 92 مگاولت آمپر در بخش انتقال و فوق توزیع به ظرفیت شبکه تحت نظارت این شرکت در استان های 

خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اضافه شده است.

کسب رتبه نخست کشوری توسط بندر بوشهر در 
مدیریت بحران و پدافند غیرعامل

افزایش بارگیری از پست ۴۰۰ کیلو ولت شهید 
دقایقی با انجام عملیات توسعه ای

جمع  در  مبارکه  فولاد  شرکت  مدیرعامل  مرادیان:   – اصفهان 
اعضای کمیتۀ مدیریت شرکت ضمن ابراز خرسندی از تحقق 82 درصدی 
تثبیت  و  ایمنی،  ارتقای  روبه رشد  روند  مبارکه،  فولاد  اهداف  و  برنامه ها 
دشمنان  هرچه  گفت:  شرکت  محصولات  از  مشتریان  رضایت مندی  روند 
برای  همیشه  از  سخت کوش تر  و  امیدوارتر  نیز  ما  کنند،  تنگ تر  را  عرصه 

کشور تلاش خواهیم کرد.
علی رغم  شده،  انجام  که  خوبی  اقدامات  با  کرد:  تصریح  ادامه  در  وی   
افزایش  نواحی  برخی  در  و  شده  حفظ  مبارکه  فولاد  در  تولید  روند  این که 
این  است.  داشته  روند کاهشی  زاینده رود  از  برداشت آب  یافته، خوشبختانه 
اجرای  و  مناسب  راهکارهای  اتخاذ  با  همکاران  که  است  مسرت بخشی  خبر 
پروژه های متعدد توانسته اند با بازچرخانی هرچه بیشتر آب در سیکل تولید و 

مدیریت هرچه صحیح تر مصرف، به این موفقیت دست یابند.
وی با اشاره به این که امروز دشمنان قلب اقتصاد و انسجام کشور ما را 

هدف قرار داده اند، تصریح کرد: برون رفت از اتکا به اقتصاد نفتی راهبرد بسیار 
کارآمدی است؛ اما باید به خاطر داشته باشیم که آن ها نیز دست روی دست 

اقتصادی  مهم  بخش های  و  مردم  انسجام  دادن  قرار  هدف  با  و  نگذاشته اند 
ظرفیت های  بیشترین  که  معدنی  صنایع  و  معدن  حوزۀ  در  به ویژه  کشور، 

اقتصادی کشور در آن است، سعی دارند اقتصاد ایران را از پویایی بازدارند.
و  نخبگان  دانشمندان،  استارت آپ ها،  نقش  به  اشاره  با  ادامه  در  وی 
هنرمندان در رشد و شکوفایی اقتصاد کشور گفت: آن ها باید از سوی بنگاه های 
اقتصادی و سازمان ها حمایت شوند تا بتوان با همدلی هم، شرکت را از این 

پیچ خطرناک به سلامت عبور داد.
از  قدردانی  ضمن  خود  سخنان  پایانی  بخش  در  عظیمیان  مهندس 
نیروی  بهره وری  سطح  بالاترین  رکورد  کسب  در  شرکت  کارکنان  عملکرد 
انسانی و دست یابی به دانش فنی  و تولید محصولات جدید، فولاد مبارکه را 
نگین درخشان صنعت کشور خواند و خاطرنشان کرد: باید با تلاش مضاعف 
خود بکوشیم تا در هر شرایطی این نگین همچنان بدرخشد و مایۀ عزت و 

سربلندی کشور باشد.

رضا عبدالعلی زاده که با نمایش »پرپر سیمرغ پر« در جشنواره بیست و 
ششم حضور دارد، با بیان اینکه این نمایش با نگاهی نو بر اساس داستانی از 
»منطق الطیر« عطار تولید شده است، اظهار کرد: پیام نمایش این بود که افراد 

خود می توانند با تحمل سختی و تلاش آینده ای را که می خواهند،  بسازند.
او خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه ادبیات در تئاتر، کمتر مورد توجه قرار 
گرفته، تلاش کرده ایم که از ادبیات کهن در نمایش استفاده کنیم تا کودکان و 
نوجوانان با ادبیات ایران بیشتر آشنا شوند.عبدالعلی زاده با اشاره به پرداختن به 
دنیای حیوانات در این نمایش، یادآور شد: کودکان عاشق حیوانات هستند و 
ارتباط خوبی با آنها برقرار می کنند که همین باعث شده در متون تئاتر کودک 
از زبان جانوران استفاده شود و در کتب قدیمی نیز از جمله کلیله و دمنه، 

پیام ها با استعاره از حیوانات منتقل می شود.

را ضروری  نمایشی  گروه های  در  متخصص کودک  روانشناس  او، حضو 
عنوان کرد و گفت: هر گروهی باید از نظرات مشاوران و روانشناسان استفاده 
کند تا با دقت در حالات، حرکات و نحوه بیان برای کودکان، اثرگذاری نمایش 
را افزایش دهد.این کارگردان تئاتر با تأکید بر تأثیر جشنواره در رشد کیفی 
هنرمندان  و  مردم  سلیقه  کرد:  تصریح  اخیر،  سال های  به  نسبت  نمایش ها 
پس از 2۶ دوره با تغییرات مواجه شده و باید کیفیت کارها به  گونه ای باشد 
را  آن  پیام  و  باشند  داشته  رضایت  نمایش  از  مخاطبان  از  زیادی  جمع  که 
دریافت کنند.او با بیان اینکه همدان در ایام جشنواره با شور و شادی عجین 
است، خاطرنشان کرد: امیدواریم در جشنواره شرایطی فراهم شود که تمام 
اقشار، نمایش ها را ببینند.بیست و ششمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک 

و نوجوان از 1۶ تا 21 آبان ماه در همدان برگزار می شود.

شرکت فولاد مبارکه:

بنگاه های اقتصادی کشور موجب رشد یکدیگر باشند

لزوم حضور روانشناس در گروه های نمایشی کودک و نوجوان


